关于申报第四届中国质量奖的公示

根据国家市场监督管理总局办公厅《关于开展第四届中国质量奖评选表彰工

作的通知》的规定，现将我公司拟申报中国质量奖的事宜予以公示，公示期为 2021

年 04 月 06 日至 2021 年 04 月 13 日。

公示期内，任何单位或个人对我公司申报事宜有异议者，应当书面向我公司

提出,我公司对提出异议者身份予以保密。

为保障异议事项的核实与查证，以及实事求是、公平公正的处理，匿名或逾

期异议不予受理。

公司联系人：闫亮亮；联系电话：0513-85168829

通讯地址：江苏省南通市长江中路 901 号，邮编：226005

电子邮箱：yanliangliang@nacks.com。

南通中远海运川崎船舶工程有限公司

2021 年 4月 6日